АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.12.2024 №  2709

О предоставлении разрешения на
условно разрешенный вид
использования земельного участка
с кадастровым номером
28:02:000151:209, по
ул. Маяковского в г. Белогорск

В соответствии с частью 11 статьи 39 Градостроительного Кодекса
Российской Федерации, Уставом г. Белогорск, статьёй 10 Правил
землепользования и застройки Муниципального образования городской
округ Белогорск Амурской области, а также на основании заключения
комиссии по правилам землепользования и застройки г. Белогорск о
результатах состоявшихся 12.08.2024 общественных обсуждений, решения
Белогорского городского Совета народных депутатов от 19.09.2024 № 29/63,

постановляю:

1. Предоставить Кушнир Е.А. разрешение на условно разрешенный вид

использования земельного участка с кадастровым номером
28:02:000151:209, расположенного по ул. Маяковского, д. 28. Код вида по
классификатору – «4.6». Наименование вида разрешенного использования
земельного участка – «Общественное питание». Описание вида
разрешенного использования земельного участка – «Размещение
объектов капитального строительства в целях устройства мест
общественного питания (рестораны, кафе, столовые, закусочные, бары)».

2. Разместить настоящее постановление в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет на портале www.belogorsk-npa.ru.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы по развитию территорий О.В. Звереву.

Глава города Белогорск                                                                        С.Ю. Мелюков

http://www.belogorsk-npa.ru/